
ご利用者様各位                                           2023年 3月 1日 

亀田スポーツ医科学センター 

 

マスク着用方針について 

 

日頃より当センターをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

2月 10日、厚生労働省から出された「マスク着用の考え方の見直し」に於いて、マスクの着

用は個人の判断に委ねることを基本方針としました。しかしながら、重症化数は依然高い

水準が続いていることから、医療機関や高齢者施設でのマスクの着用は推奨されていま

す。そのため、当センターでは、院内の感染対策方針に則り、マスク着用ルールは現状の

対策を継続させていただきます。 

引き続き、スポーツ医科学センターでの感染症対策にご理解、ご協力賜りますよう、何卒お

願い申し上げます。 

 

＜対応内容＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


